
 

 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Patriotu nedēļa 

09.11.-19.11. 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Latgales Centrālā 

bibliotēka 
Rīgas iela 22a 

Tālr. 654 76345 

e-pasts: 

tatjana.hodokova@lcb.lv 

Literatūras izstāžu cikls un 

tematisks pasākums 

“Novembris Latvijā” 

8.-12. klašu 

skolēni, studenti 

9.11.-30.11. 

Ar pieteikšanos! 

Literatūras izstāžu cikla un tematiskā 

pasākuma ietvaros interesentiem būs 

iespēja iepazīties ar novembra 

vēsturiskajiem notikumiem Latvijā. 

Godinot Latvijas brīvības cīnītājus, tiks 

popularizēta literatūra par Lāčplēša dienas 

nozīmi kā pagātnē, tā arī mūsdienās. 

Atzīmējot valsts 98. dzimšanas dienu, tiks 

piedāvāta visaptveroša informācija par 

ievērojamiem valstsvīriem un ietekmīgām 

personībām, kas piedalījušies neatkarīgas 

Latvijas Republikas proklamēšanā. 

Ceriņu bibliotēka 
Lauska iela 16 

tālr. 65430660 

e-pasts: 

tatjana.zahare@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Latvijas dārgumu 

lādīte” 

Pirmsskolas un 

sākumskolas 

vecuma bērni 

15.-17.11. 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki dosies aizraujošā 

piedzīvojumā pa dzimto vietu un 

interesantu cilvēku zemi – Latviju un 

iepazīs mūsu dzimtenes kultūru un 

tradīcijas. 

mailto:tatjana.hodokova@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv


Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Bērnu bibliotēka „Zīlīte” 
Mihoelsa iela 58 

tālr. 65421750 

e-pasts: 

anna.pakere@lcb.lv 

Tematiskais pasākums, 

“Kādas krāsas Latvijai 

piestāv?” 

Pamatskolas 

vecuma skolēni 

15.11. – 19.11. 

Ar pieteikšanos! 

Skolēniem tiks piedāvāta informācija par 

latviešu tradicionālajā tautastērpā un 

Latvijas valsts simbolos izmantotajām 

krāsām un to nozīmi. Lai labāk izprastu, 

“kādas krāsas Latvijai piestāv”, tiks 

aplūkoti arī daudzveidīgi daiļliteratūras 

teksti, būs radīta iespēja pašiem skolēniem 

piedāvāt savu redzējumu par šo tēmu. 

Tematisks pasākums 

“Kā pareizi mīlēt 

dzimteni?” 

Pirmsskolas un 

sākumskolas 

vecuma bērni 15.11. – 19.11. 

Ar pieteikšanos! 

Pirmsskolas un sākumskolas bērni, gluži 

kā Rūķi no Rūķpilsētas (Ē. Kūlis “Rūķēnu 

testaments”), prātos un centīsies paust 

savu dzimtenes mīlestību. To darīs gan 

vārdos un žestos, gan zīmējumos un 

radošā darbībā. 

Gaismas bibliotēka 
Gaismas iela 9 

tālr. 65455648 

e-pasts: 

kristina.komarova@lcb.lv 

Radošā darbnīca 

“Skaista mana tēvu 

zeme” 

sākumskolas un 

pamatskolas 

vecuma bērni 

12.11. 

Ar pieteikšanos! 

Rotāsim Latvijas kontūru ar dažādiem 

dabas materiāliem, darbiņus (un ne tikai) 

varēs apskatīties izstādē “Es savai 

dzimtenei…”. 

Piekrastes bibliotēka 
Aveņu iela 40 

tālr. 65430311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv 

Prezentācija 

“Latvijas vēstures 

relikvijas” 

 

5.-9. klašu skolēni 
09.11.-19.11. 

Ar pieteikšanos! 

Atraktīvā veidā skolēniem tiks stāstīts par 

senākajiem un vērtīgākajiem 

priekšmetiem, ar kuriem ir saistīti Latvijas 

valstij vēsturiski nozīmīgi notikumi. Būs 

arī iespēja nostiprināt iegūtās zināšanas, 

piedaloties prāta spēlē.  

 

mailto:anna.pakere@lcb.lv
mailto:inta.jurkjane@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv


Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Jaunbūves bibliotēka 
18.Novembra iela 161 

tālr. 65438173 

e-pasts: 

svetlana.lapane@lcb.lv 

Patriotiskā pēcpusdiena 

“Mīļa manu tēvu zeme” 

Ģimenes ar 

bērniem 

12.11. 

plkst. 11.00 

Sagaidot Latvijas valsts proklamēšanas 

98. gadadienu, lai radītu svētku 

noskaņojumu, rosinātu pārdomas par 

valsti un piederības sajūtu, Jaunbūves 

bibliotēka aicina ģimenes ar bērniem uz 

svinīgu pasākumu, kura laikā tiks runāts 

par mīlestību pret dzimteni un tiks 

godinātas latviešu tradīcijas 

Pārdaugavas bibliotēka 
Komunālā iela 2 

tālr. 65423339 

e-pasts: 

natalija.putroma@lcb.lv 

Tematiskā stunda 

“Mana Latvija – sirdī, 

domās un darbos” 

5.-7. klašu skolēni 
09.11 – 19.11 

Ar pieteikšanos! 

Pasākumu laika skolēni uzzinās daudz 

interesantu faktu par Latviju, tās pilsētām, 

dabu, iedzīvotājiem. Kopā veidosim 

novēlējumu un apsveikumu izstādi 

“Latvijai”. 

Patriotiskā stunda 

sākumskolai 

“Mana sirds pieder 

Latvijai” 

2.-4. klašu skolēni 
09.11 – 19.11 

Ar pieteikšanos! 

Patriotiskās stundas laikā bērni atkārtos 

zināšanas par Latviju, tās novadiem, 

pilsētām, apskatīs jaunāko bērnu latviešu 

literatūras izstādi, kā arī veidos 

apsveikumus Latvijai. 

 

mailto:svetlana.lapane@lcb.lv
mailto:marina.baranovska@lcb.lv

